Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

nta> G Ol

1 | Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. tak

’ W zwigzku z zawartg w SIWZ informacjg o ztoZeniu oswiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa
bankowego prosimy o informacje czy na o$wiadczeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.

3 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

I
a) termindw i kwotsptat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacjg czy dopuszczajg Panstwo nastgpujacy zapis w umowie
kredytowej: ,, Wysoko$¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegolnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin splaty zostat przesuniety, wchodzi w sklad niesptacone] czgsei kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okre$lonych w umowie kredytu. 7,

Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

JZ. Zamawiajgcy proponuje zapis zgodnie z rozdzialem XVI SIWZ.

1 Prosimy o informacje czy na Pafstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): Nie

_ | Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych

2 - : 50.290
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesigey w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z .

3 - . . . Nie
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego dziatania windykacyjne zadfuzenia w bankach.

5 Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Nie
zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN): .
Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostata podjgta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi .

6 - . . i o - . A Nie
wykonawczemu reprezentujagcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji diugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$é zobowigzania ogétem, wg tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 50:290
warto$é nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): Nie dotyczy
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN): Nie dotyczy
warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiézanych z realizacig programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych Nie dot
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu pafistwa (w tys. PLN): e dotyczy

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem srodkow, o ktdrych Nie dot
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN): e dotyczy




" Pytania dotyczace dofinansowania z.U

: vinych w ram

{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzan
3 4

i

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkow UE zadan realizowanych przez Pafistwa (wydatki majatkowe) w ramach

budzetu roku biezgcego z podzialem na:

warto$é zawartych umow (w tys. PLN): 4.099
w tym, wartosé $rodkdw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 4.099
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): 3.600
w tym, wartosé $rodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze JST musiata zwroci¢ $rodki uzyskane z UE z

powodu nie wywiazania si¢ z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkow zwréconych w Nie

ciagu petnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

nie do Klienta

Jezeli wérod podmiotéw powiazanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:

Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie
Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez IST)? Tak
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): nr 396 ‘| Prosimy o podanie okresu kredytowania 2013
ii Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): | ‘Nie doty&y Prosimy o podanie okresu poreczenia Nie dotyczy
Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doptaty na kapital lub doptaty do dziatalnosei
biezgcej/inwestycyjnej).
'Tak :
Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego ; T Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN : 40 0 (po;yczka) finansowego szpitala 2013 .

Prosimy o informagje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Bankuprzewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziafalnosci medycznej Z0Z do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,

dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Pafistwa budzetu.

Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewidujg Pafistwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego
dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu.

‘Nie

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejgeia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktorego IST byta podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Nie
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h dokumentéw

Uchwate w sprawie zaciagniccia kredytu.
Odpowiedz: Patrz zestaw pytan nr 2 pytanie 7.1

2. Opinie RIO w sprawie przediozonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budzetu za pierwsze potrocze
2013r.
Odpowiedz : Opinia w zataczeniu do niniejszego pisma

3. Opini¢ RIO w sprawie mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu.
OdpowiedZ: Patrz zestaw pytan nr 2 pytanie 4

4. Pelne sprawozdanie finansowe szpitala (minimum bilans i rachunek wynikéw) za ostatni zamknigty rok i sprawozdanie finansowe za
ostatni zamkniety kwartat roku biezacego.
Odpowiedz: W/w dokumenty w zafaczeniu do niniejszego pisma

5. Wykaz podmiotéw powigzanych kapitatlowo i organizacyjnie z Powiatem Olegnickim (z podaniem nazwy i numeru REGON
instytucji, wysokosciudziatu w zt i %)
Odpowiedz: Patrz zestaw pytan nr 2 pytanie 7.3

1. Z zaproponowanego w SIWZ harmonogramu spfaty kredytu wynika, ze wystapi rata wyréwnawcza. Czy Zamawiajacy
wyraza zgode aby rata wyréwnawcza wynosita 3.352.662,00 zt i byfa ptatna dnia 10.12.2030r.?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, aby ostatnia rata wyréwnawcza wynosita 3.352.662,00 z i byta pfatna dnia
10.12.2030r. '

2. Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na weze$niejszy termin zawarcia umowy kredytowej niz dnia 10.12.2013r. , ktory wg
SIWZ jest jednocze$nie dniem uruchomienia kredytu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wczesniejszy termin zawarcia umowy

3. Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby uruchomienie kredytu nastgpowato na podstawie pisemnej dyspozycji zgodnej z
wzorem Wykonawcy skiadanej na 2 dni robocze przed data uruchomienia kredytu/transzy?
Odpowiedz: TAK

4. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze splata rat kapitatowych bedzie odbywac sig 10 grudnia kazdego roku w catym okresie
kredytowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze splata rat kapitatowych bedzie odbywac si¢ 10grudnia kazdego roku w catym
okresie kredytowania ,z mozliwoscia zmian okre$lonych w rozdziale XVI STWZ.

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorg¢cznym podpisem
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(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd) Podpis osoby upowaznione]



